
 

     

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURAS 
Kodas 301817855, Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel.: (458) 52055, 

el paštas: info@rsveikata.lt 

 

Svetlana Pobiaržina, tel. 8 678 29253, s.pobiarzina@gmail.com  

Originalas nebus siunčiamas 

Visagino savivaldybės administracijos                                     2024-02-21 Nr. SD-20 

direktoriui Virginijui Andriui Bukauskui                   Į 2024-02-20 Nr. (4.18 Mr) 1-715 

 

Kopija Jaunimo reikalų koordinatorei Evelinai Visockytei                    

 

   

DĖL BENDRADARBIAVIMO  

 

Informuojame, kad atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministerijos Valstybinių (valstybės perduotų savivaldybėms) visuomenės sveikatos priežiūros 

funkcijų (VSPĮ 6 str.)  bazinių, visuomenės sveikatos priežiūros paslaugų 2024 metų planą 

(patvirtintas Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos valstybinių (valstybės perduotų 

savivaldybėms) visuomenės sveikatos funkcijų vykdymo priežiūros komisijos 2023 m. lapkričio 

21 d. protokolu Nr. LP-228) ir Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 

(Visagino sav.) (toliau – Biuras) 2024 metų veiklos planą, dotacijų dydį, žmogiškuosius 

(visuomenės sveikatos specialistų) išteklius bei bendradarbiavimo galimybes, 2024 m. Visagino 

savivaldybės jaunimui (14-29 metų amžiaus) gali būti teikiamos šios visuomenės sveikatos 

paslaugos:  

Švietimo įstaigose, visuomenės sveikatos priežiūros paslaugos:  

1. Ankstyvosios intervencijos, skirtos nereguliariai vartojantiems psichoaktyviąsias 

medžiagas ar eksperimentuojantiems jomis jaunuoliams (konsultacijos, užsiėmimai 

mokiniams 12-18 metų amžiaus); 

2. Sveikos mitybos ir maisto švaistymo mažinimas bei švediško stalo principo diegimo 

skatinimas (užsiėmimai mokiniams); 

3. Traumų  ir sužalojimų prevencijos skatinimas (užsiėmimai mokiniams); 

4. Burnos higienos  užsiėmimų organizavimas (mokiniai); 

5. Užkrečiamųjų ligų prevencijos skatinimas ir supratimo apie mikroorganizmų atsparumą 

antimikrobinėms medžiagoms didinimas (užsiėmimai mokiniams). 

 

 

2024-02-21 (4.18 Mr) 2-1356

Visagino savivaldybės administracija

Gauta

Nr.

mailto:s.pobiarzina@gmail.com


2 

 

Visagino savivaldybės teritorijoje, visuomenės sveikatos stiprinimo paslaugos:  

1. Priklausomybės konsultanto paslaugų teikimas (individualios konsultacijos asmenims 

nuo 18 metų amžiaus); 

2. Bazinių savižudybių prevencijos mokymai (užsiėmimai asmenims nuo 16 metų amžiaus); 

3. Psichologinės gerovės ir psichikos sveikatos stiprinimo paslaugos (individualios ir 

grupinės psichologo konsultacijos asmenims nuo 11 metų amžiaus (vaikui iki 16 metų, 

būtinas rašytinis vieno iš jo tėvų ar globėjo sutikimas); 

4. Išplėstinė metimo rūkyti pagalba (konsultavimas metimo rūkyti klausimais) 

(individualios konsultacijos asmenims nuo 18 metų amžiaus); 

5. Gyventojų sveikos mitybos įgūdžių formavimas ir skatinimas (konsultacijos, užsiėmimai 

asmenims nuo 18 metų amžiaus); 

6. Traumų ir sužalojimų prevencijos skatinimas (užsiėmimai asmenims nuo 18 metų 

amžiaus); 

7. Gyventojų (iki 64 m. amžiaus) fizinio aktyvumo skatinimas (užsiėmimai asmenims 18-64 

metų amžiaus); 

8. Širdies ir kraujagyslių ligų ir cukrinio diabeto prevencija (konsultacijos, užsiėmimai 

asmenims nuo 18 metų amžiaus); 

9. Užkrečiamųjų ligų prevencijos skatinimas ir supratimo apie mikroorganizmų atsparumą 

antimikrobinėms medžiagoms didinimas (užsiėmimai asmenims nuo 18 metų amžiaus). 

 

 

Direktorė                     Agnė Šapokaitė  

         


